[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 23.12.2015                                                                                                   № 590
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 17 июля 2012 года № 290 «Об образовании эвакуационной комиссии муниципального образования Щербиновский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 17 июля 2012 года № 290 «Об образовании эвакуационной комиссии муниципального образования Щербиновский район» изменение, изложив приложение № 1 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 26 января 2015 года № 27 «О внесении изменения  в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 17 июля 2012 года № 290 «Об образовании эвакуационной комиссии муниципального образования Щербиновский район».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Щербиновский район П.А. Григорьева.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Щербиновский район

                                П.А. Григорьев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 23.12.2015 № 590

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН                                                                           постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 17 июля 2012 года № 290

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Щербиновский район

от 23.12.2015 № 590)
СОСТАВ

эвакуационной комиссии муниципального образования

Щербиновский район

	Руководство эвакуационной комиссии:

	Баркан

Ольга Ярославна

	-

	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, председатель эвакуационной комиссии;

	Городицкая

Любовь Ивановна

	-
	начальник управления образования администрации муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя эвакуационной комиссии;

	Дудинова

Ольга Игоревна

	-
	заведующий приемной администрации муниципального образования Щербиновский район, секретарь эвакуационной комиссии.

	Группа оповещения и связи:

	Зленко

Юрий Валентинович

	-

	начальник Щербиновского ЛТЦ межрайонного центра технической эксплуатации коммуникаций Краснодарского филиала ОАО «Ростелеком» старший группы (по согласованию);

	Сенотов

Алексей Геннадьевич

	-

	заместитель руководителя муниципального казен​ного учреждения «Аварийно-спасательное формирование» муниципального об​разования Щербиновский район (по согласованию).

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения:

	Качура

Иван Владимирович

	-

	главный врач муниципального бюджет​ного учреждения здравоохранения Цен​тральная районная больница муници​пального образования Щербиновский район (по согласованию);

	Гукин

Вячеслав Сергеевич

	-

	руководитель управления социальной защиты населения департамента социальной защиты населения Краснодарского   края  в Щербиновском районе (по согласованию);

	Порядина

Светлана Николаевна
	-
	заместитель  начальника  финансового управления  администрации   муници- пального образования Щербиновский район, начальник бюджетного отдела, старший группы;

	Привалова

Ольга Анатольевна

	-

	руководитель муниципального казенного учреждения муниципального образования Щербиновский район «Централизованная межотраслевая бухгалтерия» (по согласованию);

	Чернякова

Светлана Николаевна
	-

	начальник отдела экономики админист​рации муниципального образования Щербиновский район.

	Группа дорожного и транспортного обеспечения:

	Плахотный

Сергей Валерьевич

	-
	начальник отдела по вопросам строитель​ства, жилищно-коммунального хозяй​ства и транспорта администрации му​ниципального образования Щербинов​ский район;

	Соловей

Владимир Викторович
	-
	руководитель муниципального бюджет​ного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» муниципального обра​зования Щербиновский район, старший группы (по согласованию).

	Группа учета эвакуируемого населения и информации:

	Кочерга

Антонина Леонидовна

	-

	начальник общего отдела администрации муниципального образования Щербиновский район, старший группы;

	Лунева

Ольга Витиславовна
	-

	начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Михно

Елена Петровна

	-
	начальник отделения планирования предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов отдела военного комиссариата Краснодарского края по Щербиновскому району (по согласованию).

	Группа организации  размещения эвакуируемого населения:

	Гужова

Ирина Владимировна
	-
	начальник отдела культуры администрации муниципального образования Щербиновский район, старший группы;

	Ченокалов

Дмитрий Александрович
	-
	глава Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

	Шульга

Сергей Андреевич
	-
	глава Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию).

Группа эвакуации материальных ценностей:

	Волошина

Оксана Владимировна

	-

	начальник отдела по распоряжению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Щербиновский район, старший группы;

	Гончаренко

Лариса Владимировна

	-

	ведущий специалист архивного отдела администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Прасолова

Наталья Ивановна

	-
	специалист I категории архивного отдела админист​рации муниципального образования Щербиновский район.

Начальник отдела по вопросам

гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям, взаимодействию с

правоохранительными органами

делам казачества администрации

муниципального образования

Щербиновский район                                                                                                          П.И. Шабельный